

Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie” im. Jana Olszewskiego**Konkurs Regrantingowy 2024****Zestawienie wniosków w odpowiedzi na obszar nr 7****Wydarzenia o charakterze historyczno-rocznicowym****"Aktywni w inicjatywach dla polskich spraw – wydarzenia historyczno-rocznicowe – przede wszystkim Litwa, Łotwa, Estonia"**

LP.	kraj	wnioskodawca	nazwa projektu
1	Litwa	Fundacja Joachima Lelewela	Pamiętać o historii. Wilno w rocznicę 11 listopada 1918
2	Litwa	Fundacja Wspierająca Oświatę Polską na Litwie "Samostanowienie"	Jubileuszowe obchody 70-lecia szkoły polskiej na Litwie
3	Litwa	Fundacja Wspierająca Oświatę Polską na Litwie "Samostanowienie"	Ku upamiętnieniu 82. rocznicy zagłady Związku Wolnych Polaków w Ponarach
4	Litwa	Wędziagolski Oddział Związku Polaków na Litwie	Wędziagolski Rajd Pamięci po Laudzie i Kowieńszczyźnie oraz opieka nad miejscami pamięci w 106. rocznicę Niepodległości Polski
5	Litwa	Dom Polski w Ejszyszkach	Konkurs Piosenki Patriotycznej z okazji Dnia Niepodległości Polski w Domu Polskim w Ejszyszkach
6	Litwa	Jezioroski Rejonowy Oddział Związku Polaków na Litwie	Tu nasza Ojczyzna - tu nasze groby
7	Litwa	Trocki Oddział Rejonowy Związku Polaków na Litwie	Zjednoczeni dla Niepodległości - śladami historii
8	Litwa	Polski Zespół Pieśni i Tańca "Ojcowizna"	Przygotowanie koncertu wyjazdowego do Polaków mieszkających w Święcianach
9	Litwa	Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego w Bezdanych	Juliusz Słowacki królom był równy - projekt edukacyjny z okazji 215. rocznicy urodzin i 175. rocznicy śmierci pisarza
10	Litwa	Fundacja "Paramos fondas Litvanus"	Złożenie hołdu pamięci ks. Stanisławowi Piotrowiczowi - bohaterskiemu obrońcy kościoła i ojczyzny w czasach niewoli - w 154. rocznicę bohaterskiego czynu
11	Łotwa	Polska Szkoła Średnia im. Ity Kozakiewicz w Rydze	Niepodległość Nasza i Wasza. W 106. rocznicę Święta Niepodległości Polski i Łotwy (11 i 18 listopada 1918 r.)
12	Łotwa	Polska Szkoła Średnia im. Ity Kozakiewicz w Rydze	Poznajemy swoje miasto: ocalone fragmenty historii na ryskim cmentarzu świętego Michała
13	Łotwa	Stowarzyszenie Związek Polaków na Łotwie	Obchody Narodowego Święta Niepodległości w Krastawskim Oddziale „Strumień” ZPŁ
14	Łotwa	Państwowe Gimnazjum Polskie im. J. Piłsudskiego w Daugavpils	Emilia Plater - bohaterka na czasie
15	Łotwa	Szkoła Średnia "Tęcza" w Krastawiu	Polski Miesiąc – Obchody Narodowego Święta Niepodległości w szkole w Krastawiu
16	Estonia	Związek Polaków w Estonii	Organizacja Dnia Niepodległości
17	Litwa	Wileński Hufiec Maryi	XXX Wileńska Sztafeta Niepodległości
18	Litwa	Komitet Opieki nad Starą Rossą	Upamiętnienie osób spoczywających na cmentarzu na Rossie podczas świąt 1 listopada w dniu Wszystkich Świętych oraz 11 listopada w Dniu Niepodległości Polski oraz kwesta na Rossie i cmentarzach w okolicy Wilna oraz inna działalność Społecznego Komitetu Opieki nad Starą Rossą